МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
23.05.2016_________ 2166

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России

от 30.11.2015 N 1387), Правилами приема на обучение по образовательным програм­

мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про­

граммам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.06.2016 на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании плат­

ных образовательных услуг) для обучения по программам магистратуры по заочной

форме обучения (Приложение).

И.о. ректора

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД / Т Д Н . Ю .  Раннева

'РОССИЙСКОЙ
и  и П Р  V b P

ВИИ'Ц
эоннзв!;

Приложение
к приказу №2166 от 23.05.2016

Институт математики, физики и информационных технологий

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000247 Козин Александр Валентинович 54 б.
2.2016000159 Марушин Роман Сергеевич 68 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной,
промышленной и экологической безопасностью

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000091 Любас Николай Валерьевич 82 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000166 Гладких Юрий Георгиевич 52 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000292 Абалин Александр Анатольевич 80  6 .

2.2016000016 Гусаров Денис Адольфович 62  6 .

3.2016000170 Ершова Ирина Юрьевна 64  6 .

4. 2016000173 Иванова Анна Александровна 72  6 .

5.2016000130 Крылова Анастасия Александровна 86  6 .

6.2016000018 Немировская Лилия Сергеевна 86  6 .

7.2016000110 Ноздрачева Екатерина Сергеевна 92  6 .

8.2016000156 Тараканов Евгений Николаевич 74  6 .

9.2016000020 Ходина Елизавета Константиновна 56  6 .

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных обпазователыЙУё* 74(ехнологий)

1.2016000201 Городкова Ирина Петровна
2. 2016000213 Купцов Дмитрий Анатольевич

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000152 Антонюк Валентина Сергеевна 78 6.
2.2016000270 Блинова Наталья Александровна 48 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Интернет-маркетинг
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000025 Карпов Александр Сергеевич 68 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000222 Саклеев Михаил Андреевич 80 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
2016000226 Болынунов Вячеслав Евгеньевич 72 6.
2016000164 Лымарь Владимир Георгиевич 74 6.
2016000172 Марков Роман Александрович 66 6.